UBND HUYỆN CỦ CHI

TRƯỜNG MẦM NON

 AN NHƠN TÂY

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 184 /TB-TVC
	Củ Chi, ngày 04 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc tham gia công tác phòng chống dịch tại nơi cư trú
Căn cứ Công văn số 375-CV/VPHU ngày 02 tháng 8 năm 2021 của huyện ủy Củ Chi về việc huy động lực lượng cán bộ, công chức, viên chức, người lao động tham gia công tác phòng chống dịch tại nơi cư trú;
Trường Mầm non An Nhơn Tây đề nghị cán bộ, công chức, viên chức, người lao động nhà trường thực hiện các nội dung sau:
1. Đảng viên gương mẫu vận động quần chúng tự giác tham gia. Những đồng chí đã và đang tham gia công tác phòng chống dịch ở địa phương được miễn trừ để tiếp tục làm nhiệm vụ đang tham gia.
2. Nhà trường đã lập danh sách gửi về địa phương nơi cán bộ, công chức, viên chức, người lao động cư trú (danh sách đính kèm), địa phương sẽ phân công các thành viên thực hiện nhiệm vụ trực chốt phòng chống dịch covid-19, chia ca mỗi ngày theo lịch thông báo của địa phương cư trú; được địa phương cư trú trang bị bảo hộ an toàn phòng bệnh khi thực hiện nhiệm vụ.
3. Nhiệm vụ này xem như nhiệm vụ đảng viên, cán bộ, công chức, viên chức được phân công, là cơ sở đánh giá, phân loại đảng viên năm 2021 và đánh giá viên chức, xét thi đua cuối năm học 2021-2022.
4. Thời gian thực hiện: Từ ngày ra thông báo và kết thúc ngày 15/8/2021.
Đề nghị cán bộ, công chức, viên chức, người lao động nghiêm túc, khẩn trương thực hiện theo tinh thần thông báo./.
	Nơi nhận:

- CB.GV.NV.NLĐ trường
- Website trường;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)
Nguyễn Thanh Lan